
Sveicam cēsnieci Leonginu Spali 100. dzimšanas
dienā!

Sestdien,  26.  jūlijā,  cienījamo 100 gadu jubileju svinēja Leongina Spale – sirsnīga,
darbīga un dzīvesgudra cēsniece, kura lielāko daļu savas dzīves pavadījusi Cēsīs.

Leongina dzimusi Dagdā, taču jau jaunības gados viņas ceļš veda uz Vidzemi – uz Cēsu
pusi, kur dzīvoja tēva krustdēls ar ģimeni. Tieši viņa aicinājums 1942. gadā kļuva par
liktenīgu pavērsienu, kas Leonginu uz visiem laikiem saistīja ar Cēsīm.

Lonija, kā viņu mīļi dēvē tuvinieki, savas darba gaitas sāka Ieriķu stacijas bufetē, bet
lielāko daļu dzīves pavadījusi  Cēsīs,  kur  22 gadus strādājusi  Cēsu Kultūras namā,



savukārt vēl vismaz 20 gadus – puķu veikalā. Viņa atzīst, ka darbs ar ziediem sagādājis
īpašu prieku un piepildījumu.

Arī šodien Leongina saglabā možu garu un dzīvesprieku – seko līdzi notikumiem Latvijā
un Cēsu novadā, lasa avīzi  un interesējas par sabiedriskajiem procesiem. Ikdienas
gaitās viņai nozīmīgs atbalsts ir radiniece Dzintra, kura ar lielu rūpību palīdz saglabāt
neatkarību un labu pašsajūtu.

Sirsnīgi sveicam Leonginu Spali jubilejā, novēlot stipru veselību, mieru sirdī, siltumu
mājās un daudz saulainu dienu arī turpmākajos gados!


